
ZARZĄDZENIE NR 34/2019
BURMISTRZA WIELICHOWA

z dnia 24 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr III/25/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na  2019 rok w łącznej kwocie 30.128.277,81 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 29.900.570,81 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 227.707 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 8.441.746,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3,”.

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie 31.005.673,81 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 28.201.782,81 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.803.891 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 8.441.746,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4,”.

3) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

c) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

d) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

Id: F9048A28-3246-43D1-B94C-E7DB8AE33F83. Uchwalony Strona 1



§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Honorata Kozłowska

Id: F9048A28-3246-43D1-B94C-E7DB8AE33F83. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE
do Zarządzenia nr 34/2019 Burmistrza Wielichowa z dnia 24 maja 2019 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej

na rok 2019

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę 16.050 zł, w tym:

- Zwiększa się dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa o kwotę 16.050 zł, - dotacja celowa na zryczałtowane diety dla
członków obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów do Parlamentu
Europejskiego

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 16.050 zł, w tym:

- W dziale 750 - Administracja publiczna dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty
500 zł

- Zwiększa się dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa o kwotę 16.050 zł, - z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla
członków obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów do Parlamentu
Europejskiego

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: F9048A28-3246-43D1-B94C-E7DB8AE33F83. Uchwalony Strona 1




